令和 7 年 1 月吉日

保護者の皆様

椿 峰 小 学 校 P T A

校外委員長 関谷 美佳

椿峰小学校区における地区合併について

 日頃より、校外活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

椿峰小学校区の児童数減少に伴い、地区の合併をさせていただきます。

海谷と海谷リンクを合併→新地区名：海谷

中央と東を合併→新地区名：椿峰東

※9 地区から 7 地区へ減少いたします。

1.時期  令和 7 年度 4 月 1 日より

     ※令和 6 年度末一斉下校（3 月 10 日予定）から試用開始となります。

2.合併に伴う変更点

     学校 HP 掲載「校外活動のしおり」「PTA しおり」の変更

     校外委員会・運営委員会人数の減少

     該当地区の通学班編成に関して

地区名と班名が変更されます。

 一斉下校までに児童への通知をお願いいたします。

 特に班長・副班長は低学年を呼びに行くことになります。必ず伝達をお

願いいたします。

3.スケジュール

１月 下旬   合同地区懇談会

       班編成・通学路決定

       来年度地区長選出

３月 上旬  在校世帯に班編成表配付

   10 日  一斉下校(新通学班・新地区試用開始)

    下旬  新入生世帯に班編成表配付

 4 月 上旬  始業式

新地区・新通学班開始